כב' השופט מנחם פינקלשטיין, סג"נ, אב"ד כב' השופטת ליאורה ברודי, כב' השופט רמי אמיר

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם

תאמר ורידאת (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אפרת פאר

ב"כ הנאשם עו"ד רסלאן מחאג'נה

הנאשם הובא על ידי שב"ס

### גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודייתו בעבירות של ניסיון לרצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וכניסה ושיבה בישראל בניגוד לחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. הודייתו של הנאשם והרשעתו בדין היא במסגרת הסדר טיעון, שלפיו הודה בעובדות כתב האישום. הוסכם כי במסגרת הטיעונים לעונש תוכל ההגנה לטעון שהחלק הכללי של כתב האישום שבו מודה הנאשם, אינו קשור לנאשם, ואין באמור בו כדי להביא להחמרה בעונשו.

מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

ד. פיצוי למתלונן בסך 100,000 ₪.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט לא יאוחר מיום 1.3.17.

הפרקליטות תעביר למזכירות את פרטי המתלונן לצורך העברת הפיצוי.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום כ"ז חשוון תשע"ז, 28/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**השופט מנחם פינקלשטיין, ליאורה ברודי, שופטת רמי אמיר, שופט סג"נ, אב"ד**

הוקלדעלידינופרסולימן